SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE PROJETO DE MONITORIA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ABAETETUBA do INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ- IFPA, nomeado pela Portaria n° 1743/2019

– GAB REI, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA O CANCELAMENTO DO PROJETO

DE MONITORIA /Edital nº 03/2021 a pedido da proponente, expresso no quadro abaixo:

Nome do Projeto Status

Monitoria Discente como uma oportunidade de aprendizagem e

prática na perspectiva da educação inclusiva.

Cancelado

Abaetetuba - Pará, 09 de setembro de 2021

                                                                       Diselma Marinho Brito

Diretora Geral– IFPA Campus Abaetetuba

Port. n° 1743/2019 – GAB

D.O.U. de 02/08/2019

		2021-09-09T09:13:16-0300
	DISELMA MARINHO BRITO